№ 6164/2021 от 09.07.2021 г.
Карельский филиал ПАО «Россети Северо-

Запад»

Коммерческое предложение

№ 6164/2021 от 09.07.2021 г.
Карельский филиал ПАО «Россети

Северо-Запад»

№
Наименование
продукции

Кол-
во,
шт.

Цена без НДС Цена с НДС Сумма с НДС,
Срок

отгрузки
продукции

1

Цифровая
электротехническая
лаборатория
АНГСТРЕМ - 3 в
соответствии с
техническим
заданием
на базе ГАЗон САДКО
Next C41A23, дизель

3 20 875 585,00 25 050 702,00 75 152 106,00
120

календарных
дней

75 152 106,00

Гарантийные обязательства: 24 месяца

Условия оплаты: Договорные

Условия доставки: Доставка включена в стоимость оборудования

Срок действия предложения: До 31.12.2021 г.

С уважением, директор ООО «АНГСТРЕМ» _________________ Е.В. Завитухин

Исполнитель: Манаков Илья Евгеньевич

Должность: Ведущий специалист отдела продаж

Направление: Электролаборатории

Контактный телефон: 8 (800) 775-87-54 доб.133

Электронная почта: mie@angstrem.tech